АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» июля 2024 года                                                                                        № 42

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района от 27.04.2022 № 33

      В соответствии с Постановление Правительства РФ от 05.02 2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района от 27.04.2022  № 33 (далее - Постановление) следующие изменения:
а) в разделе II пункта 3 «Срок предоставления муниципальной услуги и выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Срок, отведенный для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются Администрацией Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Екатерининского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Екатерининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Екатерининского
сельского поселения                                                                     С.Э. Русс